para que surta seus efeitos legais, na forma do artigo 24, inciso II, c/c artigo 26 todos da Lei 8.666/93, constante no 
processo administrativo nº 0008055/2022, para a seguinte contratação:
TERMO DE CONTRATO Nº 012/2022;
CREDOR: M VERAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS DIDATICOS EIRELI;
CNPJ:12.826.588/0001-16;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO;
VALOR GLOBAL: R$ 13.900,00 (TREZE MIL, NOVECENTOS REAIS).

Coruripe/AL, 26 de agosto de 2022.
Samuel Nunes de Oliveira

DIRETOR - DAESC

Registro Nº: 01346

 

OUTROS

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 074/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0010667/2022

[...]

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE KIT DORMITÓRIO DESTINADOS ÀS FAMÍLIAS AFETADAS E 
QUE SE ENCONTRAM DESABRIGADAS E DESALOJADAS DECORRENTES DA SITUAÇÃO DE 

EMERGÊNCIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CORURIPE/AL. Contratada: SHOPPING BOM SONHO 
EIRELI - ME, CNPJ Nº 08.341.813/0001-57. Valor global: R$ 256.850,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e 

oitocentos e cinquenta reais). Data de assinatura: 12/07/2022. Vigência: 90 (noventa) dias. 
Coruripe/ AL, 12 de julho de 2022.
GEYSON JANUÁRIO DA SILVA

Coruripe/AL, 30 de Agosto de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.